CÂMARA MUNICIPAL DE TURMALINA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. Lauro Machado, 253 - Centro - CEP: 39.660-000 - Turmalina - Minas Gerais
Telefax: 38.3527.1015

E-mail: camaratur@hotmail.com

INDICAÇÃO n°: 067/2022

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores e Senhoras Vereadoras;

subscreve, einbasado nas disposições da Lei OrgânicaO Vereador que a ....
Municipal e no Regimento Interno, INDICA que, após tramitação regimental e ouvido o Plenário,
a manutenção do portão da garagem do posto de saúde "Dr. Vanderley Pereira , localizado nu

bairro pau D oleo, nesta cidade.

Plenário Dr. Afonso dc Ligório Santiago. 23 dc maio de 2022.

/^-Ver. Edinho/Cidadania

JUSTIFICATIVA

demanda dos funcionários e usuários do posto deA presente indicação decorre de ......
saúde, na qual relatam que o portão de entrada encontra-se em péssimas condiçoes em razão dc
diversos anos de uso

Assim, a presente INDICAÇÃO se apresenta
melhor qualidade de vida para a população em geral.

manutenção.

oportuna e adequada, objetivandocomo
sempre segurança c

mailto:camaratur@hotmail.com